



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RP Holding Sletten ApS

Avderødvej 27A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 38 64 22 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Rolf Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Holding Sletten ApS Avderødvej 27A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 38 64 22 78
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Malling Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresser	Copenhagen Assets 1 ApS, København Århus Assets 1 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -943 t.kr. mod -647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.468 t.kr. mod 1.877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Klassifikationen af regnskabsposten "Kapitalandele i associerede virksomheder" er ændret. Denne regnskabspost har hidtil været indregnet under "Kapitalandele i associerede virksomheder", fremover indregnes denne post under "Kapitalinteresser".

Den foretagne klassifikationsændring har medført en ændring af indeværende regnskabsårs resultat og sidste års resultat på kr. 0 og kapitalandele i associerede virksomheder er i indeværende regnskabsår korrigeret med kr. 957.208. Den foretagne ændring har medført en korrektion af sammenligningstallene og regnskabsposten kapitalandele i associerede virksomheder for sidste år og er korrigeret med kr. 957.208.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-942.588	-647.137
1 Personaleomkostninger	-196.234	-298.525
Resultat før finansielle poster	-1.138.822	-945.662
Andre finansielle indtægter	13.591.570	3.429.866
Øvrige finansielle omkostninger	-293.579	-64.055
Resultat før skat	12.159.169	2.420.149
Skat af årets resultat	-2.691.413	-543.312
Årets resultat	9.467.756	1.876.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	4.467.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.123.163
Disponeret i alt	9.467.756	1.876.837



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.257.117	5.257.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.257.117</u>	<u>5.257.117</u>
3	Kapitalinteresser	957.208	957.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957.208</u>	<u>957.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.214.325</u>	<u>6.214.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.798.115	4.261.796
	Andre tilgodehavender	28.592.118	33.510.688
	Tilgodehavender i alt	<u>32.390.233</u>	<u>37.772.484</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.594.806	40.332.486
	Værdipapirer i alt	<u>52.594.806</u>	<u>40.332.486</u>
	Likvide beholdninger	2.878.239	3.592.698
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.863.278</u>	<u>81.697.668</u>
	Aktiver i alt	<u>94.077.603</u>	<u>87.911.993</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.719.370	79.251.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>88.769.370</u>	<u>84.301.614</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	562.837	527.726
Hensatte forpligtelser i alt	<u>562.837</u>	<u>527.726</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.751	373.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.028.626	2.198.164
Selskabsskat	2.418.302	431.312
Anden gæld	55.717	79.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.745.396	3.082.653
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.745.396</u>	<u>3.082.653</u>
Passiver i alt	<u>94.077.603</u>	<u>87.911.993</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	82.374.777	5.000.000	87.424.777
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.123.163	5.000.000	1.876.837
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	79.251.614	5.000.000	84.301.614
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.467.756	5.000.000	9.467.756
	50.000	83.719.370	5.000.000	88.769.370



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.136	290.183
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	1.098	2.342
	<u>196.234</u>	<u>298.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	5.257.117	5.204.817
Tilgang i årets løb	0	52.300
Kostpris 31. december 2021	<u>5.257.117</u>	<u>5.257.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.257.117</u>	<u>5.257.117</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	957.208	957.208
Kostpris 31. december 2021	<u>957.208</u>	<u>957.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>957.208</u>	<u>957.208</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Copenhagen Assets 1 ApS, København	20 %	16.106.331	4.033.464
Århus Assets 1 ApS, København	20 %	13.636.175	1.728.001
		<u>29.742.506</u>	<u>5.761.465</u>



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>52.594.806</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.262.320</u>


